
Obec Újezd KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 750 000,00 60 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 810 500,00

000000000 1113 70 000,00 5 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 75 500,00

000098008 4111 20 000,00 -3 835,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo3) 16 165,00

000014004 4116 0,00 2 400,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   4) 2 400,00

000000000 4122 0,00 33 863,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     5) 33 863,00

840 000,00 98 428,00 938 428,00celkem:0000Paragraf *
000000000 3201 0,00 265 700,000000 6409 000 Příjmy z prodeje akcií                                      6) 265 700,00

0,00 265 700,00 265 700,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 840 000,00 364 128,00 1 204 128,00

PŘÍJMY celkem 4 937 505,00 364 128,00 5 301 633,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 5 900,000000 3326 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          7) 5 900,00

000000000 5171 0,00 6 500,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          8) 6 500,00

0,00 12 400,00 12 400,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5154 0,00 1 300,000000 3613 000 Elektrická energie                                          9) 1 300,00

0,00 1 300,00 1 300,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 170 000,00 3 500,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 173 500,00

170 000,00 3 500,00 173 500,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5019 5 700,00 2 400,000000 5512 000 Ostatní platy                                               11) 8 100,00

000014004 5019 0,00 2 400,000000 5512 000 Ostatní platy                                               12) 2 400,00

000000000 5156 8 000,00 1 100,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      13) 9 100,00

000000000 5171 5 000,00 -1 100,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          14) 3 900,00

18 700,00 4 800,00 23 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5023 205 000,00 19 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob                              15) 224 000,00

000000000 5032 19 000,00 1 200,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              16) 20 200,00

224 000,00 20 200,00 244 200,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5021 120 000,00 6 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       17) 126 000,00

000000000 5139 3 000,00 600,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            18) 3 600,00

000000000 5154 19 000,00 4 600,000000 6171 000 Elektrická energie                                          19) 23 600,00

000000000 5424 1 500,00 600,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                 20) 2 100,00

143 500,00 11 800,00 155 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 556 200,00 54 000,00 610 200,00

VÝDAJE celkem 4 937 505,00 54 000,00 4 991 505,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 -310 128,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte21) -310 128,00

0,00 -310 128,00 -310 128,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 -310 128,00 -310 128,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 -310 128,00 -310 128,00



Obec Újezd KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

28.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Sobotková    dne: 28.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 28.12.2018.


